Муниципальное образование
сельское поселение
“Деревня Куркино”

Юхновского района
 Калужской области
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
от 29.02.2024года

                                  № 149
Об отмене решения Сельской Думы от 30.06.2021 № 48
«Об утверждении Порядка реализации инициативных
проектов в муниципальном образовании сельское

поселение «Деревня Куркино»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона №131-ФЗ  от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Сельская Дума
РЕШИЛА:
         1.Отменить решения Сельской Думы от 30.06.2021 г. № 48 «Об утверждении Порядка реализации инициативных проектов в муниципальном образовании сельское поселение «Деревня Куркино»
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино» в сети Интернет.
Глава  муниципального образования

сельское поселение «Деревня Куркино                                        Г.А. Филаткина